

ZMLUVA O DIELO

Č. 17ZML0014

(ďalej len zmluva)

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov
medzi zmluvnými stranami

ČL. I

Zmluvné strany

Objednávateľ: Obec Bánov
Sídlo: Hviezdoslavova 34, 941 01 Bánov
Zastúpená: PhDr. Helena Juríková, starostka obce
IČO: 00308765
DIČ: 2021060646
Telefón: 035/657 11 42
E-mail: oubanov@banov.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ: TOMLUX, s.r.o.
Sídlo: Viničná 8, 940 64 Nové Zámky
Zastúpená: Ing. Zuzana Kapacsková, konateľka spoločnosti
Zapísaná v Obch. reg.: Okresný súd Nitra: oddiel Sro, vložka č. 12526/N
IČO: 36541443
DIČ: 2020144786
IČ DPH: SK2020144786
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa a.s.
IBAN: SK8109000000000240991165
Telefón: 035/641 10 63, 0903 236 601
E-mail: tomlux@tomlux.sk

(ďalej len „zhotoviteľ“)

ČL. II

Preambula

Vyššie uvedené zmluvné strany sa dohodli prostredníctvom svojich zástupcov, ktorí týmto prehlasujú, že sú kompetentní a spôsobilí k právnym úkonom a sú oprávnení k uzatvoreniu tejto zmluvy, na nasledovnom znení zmluvy o dielo (ďalej len „zmluva“). Zmluvné strany ďalej prehlasujú, že túto zmluvu o dielo uzatvárajú na základe slobodnej vôle.

ČL. III

Predmet zmluvy

- 3.1. Predmetom tejto zmluvy je demontáž starých, dodanie a montáž nových rozvádzačov verejného osvetlenia s príslušenstvom na zákazke „Bánov – Výmena rozvádzačov verejného osvetlenia“. Zhotoviteľ sa zaväzuje za podmienok dojednaných v tejto zmluve dodať objednávateľovi tovar a poskytnúť služby za dohodnuté ceny uvedené v cenovej ponuke č. 17CP0155 zo dňa 20.04.2017, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
- 3.2. Objednávateľ sa zaväzuje za podmienok dojednaných v tejto zmluve zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú zmluvnú cenu.
- 3.3. Miesto uskutočnenia prác: Obec Bánov.
- 3.4. Pri realizácii predmetu tejto zmluvy zhotoviteľ bude dodržiavať všeobecné predpisy, technické normy, dojednaná tejto zmluvy a bude sa riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, vyjadreniami verejnoprávných orgánov a organizácií.

- 3.5. Zmluvné strany sa dohodli, že v zmluvnej cene diela podľa bodu 5.2. tejto zmluvy sú zahrnuté aj náklady na vypracovanie a dodanie Svetelno-technickej štúdie stavu verejného osvetlenia v obci Bánov. Hodnota vypracovania tejto štúdie je 1.000,- s DPH.

ČL. IV **Termín uskutočnenia prác**

- 4.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať dielo v termíne: do 15.06.2017

ČL. V **Cena**

- 5.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. III tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách a vykonávacích vyhlášok. Cena za dodaný materiál a vykonané práce je doložená cenovou ponukou zo dňa 20.04.2017 č. 17CP0155, ktorá tvorí prílohu tejto zmluvy a je jej neoddeliteľnou súčasťou.
- 5.2. Cena predmetu tejto zmluvy je uvedená v eurách a dohodnutá je nasledovne:

Cena bez DPH	DPH 20 %	Cena s DPH
8.491,95 €	1.698,39 €	10.190,34 €

Cena slovom: desaťtisícstodeväťdesiat eur a tridsaťštyri centov s DPH.

ČL. VI **Platobné podmienky**

- 6.1. Cenu za uskutočnené práce uhradí objednávateľ na základe faktúry, ktorú zhotoviteľ vystaví po ukončení prác a po podpísaní preberacieho protokolu obidvomi zmluvnými stranami.
- 6.2. Lehota splatnosti faktúry je 14 dní odo dňa jej vystavenia.
- 6.3. Cena diela bude financovaná z vlastných prostriedkov objednávateľa.

ČL. VII **Zodpovednosť za vady a záruka**

- 7.1. Záručná doba začína plynúť odo dňa odovzdania a prevzatia prác a je 24 mesiacov.
- 7.2. Zmluvné strany sa dohodli, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady predmetu zmluvy.
- 7.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť prípadné vady predmetu zmluvy bez zbytočného odkladu, ale najneskôr do 5 dní odo dňa doručenia písomnej reklamácie objednávateľa.

ČL. VIII **Podmienky uskutočnenia prác**

- 8.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje uskutočniť práce vymedzené v bode 3. vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť, na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo. Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie vykonávať práce v rozsahu čl. III. tejto zmluvy.
- 8.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že práce uskutoční v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto zmluve, v požadovaných kvalitatívnych podmienkach, ďalej, že pri plnení predmetu tejto zmluvy bude postupovať s odbornou starostlivosťou, bude dodržiavať všeobecnezáväzné právne predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy, bude sa riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán a rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy.
- 8.3. V prípade potreby objednávateľ zabezpečí pre zhotoviteľa možnosť napojenia na odber elektrickej energie.

ČL. IX
Spoločné a záverečné ustanovenia

- 9.1. Závazkový vzťah zmluvných strán vzniknutý na základe tejto zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka.
- 9.2. Zmluva nadobúda účinnosť v deň zverejnenia na webovej stránke obce.
- 9.3. Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len formou písomných a očíslovaných dodatkov, odsúhlasených obomi zmluvnými stranami.
- 9.4. Zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, z ktorých po podpísaní obdrží každá zo zmluvných strán po jednom vyhotovení.

Prílohy zmluvy:

Cenová ponuka č. 17CP0155 zo dňa 20.04.2017.

V Bánove, dňa 19.5.2017

V Nových Zámkoch dňa 30.5. 2017

objednávateľ
PhDr. Helena Juríková
starostka obce

zhotoviteľ
Ing. Zuzana Kapacsková
konateľka spoločnosti

Dodávateľ:

TOMLUX s.r.o.**TOMLUX, s.r.o.**
Viničná 8
940 64 Nové ZámkyIČO: 36541443
DIČ: 2020144786
IČ DPH: SK2020144786
Telefón: 00421-35-6460020
Fax: 00421-35-6411063
E-mail: tomlux@tomlux.sk
www.tomlux.sk

Odberateľ:

IČO:

00308765

DIČ:

2021060646

IČ DPH:

Obec Bánov
Obecný úrad
Hviezdoslavova 34
941 01 Bánov

Tel.:

Ponuka č.: 17CP0155
Dátum zápisu: 20.04.2017
Platné do:

Konečný príjemca:

V zmysle Vašej výzvy si Vám dovoľujeme predložiť cenovú ponuku na predmet zákazky: "Bánov - Výmena rozvádzačov verejného osvetlenia"

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Demontáž starého RVO	7 ks	33,00		231,00 20%	46,20	277,20
Rozvádzač RVO, trojfázový, plastový pilierový, IP44, zvodíč prepätia, miesto pre el.+HDO	7 ks	844,25		5 909,75 20%	1 181,95	7 091,70
Prípojková skriňa SPP2, na stĺp, 3x32A, vrátane poistiek	7 ks	49,20		344,40 20%	68,88	413,28
Kábel silový AYKY-J 4x16, vrátane montáže	8 m	2,07		16,56 20%	3,31	19,87
Kábel silový AYKY-J 4x25, vrátane montáže	8 m	2,58		20,64 20%	4,13	24,77
Montáž RVO, ukotvenie v zemi, zapojenie vetiev, pripojenie vývodu, uzemnenie, odskúšanie	7 ks	180,00		1 260,00 20%	252,00	1 512,00
Montáž prípojkového skrine SPP, zapojenie	7 ks	12,80		89,60 20%	17,92	107,52
Podružný materiál (svorky, nerez.pásy...)	1 súb.	25,00		25,00 20%	5,00	30,00
Práca pracovnej plošiny	7 hod.	15,00		105,00 20%	21,00	126,00
Revízia rozvádzača	7 ks	70,00		490,00 20%	98,00	588,00
Súčet položiek				8 491,95	1 698,39	10 190,34
SPOLU NA ÚHRADU						10 190,34

Na cenovú ponuku sa vzťahujú Všeobecné obchodné podmienky spoločnosti TOMLUX, s.r.o., ktoré sú zverejnené na internetovej stránke www.tomlux.sk.

Dodacie podmienky: dohodou

Platobné podmienky: faktúra

Záručná doba: 24 mesiacov

V prípade objednávky prosíme uvádzať číslo cenovej ponuky a uvedené ceny. **Ďakujeme Vám za prejavovaný záujem.**

Schválil: Jozef Tomšík, konateľ spoločnosti

Vystavil: Jozef Gerič
jgeric@tomlux.sk; 00421 905 399995**TOMLUX**, s.r.o.
Viničná 8, 940 64 Nové Zámky
tel./fax: 035/ 6411 063, www.tomlux.sk
IČO: 36541443
IČ DPH: SK2020144786, DIČ: 2020144786